Luis Alberto Burgos Valverde 
Gerente 
INMOBILIARIA ALHELI SOCIEDAD ANÓNIMA INMOLHEU 
Ciudad 

De nuestras consideraciones: 

Nos permitimos hacerle conocer que en la compañía INMOBILIARIA ALHELI SOCIEDAD ANÓNIMA 
INMOLHELI, se ha realizado una transferencia de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones, para 
cuyo electo consigno a continuación los datos correspondientes. 

Cedente: MILLENIUM 2000 CORPORATION 
Nacionalidad: Panameña 
Domicilio: Calle 50, Edificio Plaza 2000, Piso 19. Ciudad de Panamá 

Cesionario: LUIS ALBERTO BURGOS VALVERDE